
  

 
Quartier Orée du Bois 

Espace commun - Place de jeux 
(Art. 17738-17739)  

La Chaux-de-Fonds 
Comptes annuels au 30 juin 2023 

 
 



 Immob 8 r24740 / S.E.&.O. 2 009 / 06.09.2023 16:06 IMA0381 

 Bilan au 30 juin 2023                                                 
 56 /   1895 Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739 , 2300 La Chaux-de-Fonds                             
 Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 1773 S1

Année courante Année précédente

Débit Crédit Débit Crédit

   Actif  
 100100  BCN c/c 1017.21.69.8        7.908,25                          386,15                 
 100200  BCN Fds 1030.04.41.0        7.775,75                        7.598,60                 
 101000  Impôt anticipé à récupérer            1,90                            0,25                 
 105000  Débiteurs        2.330,95                           65,70                 
 105100  Copropr. suppl. à payer        2.208,55                        5.063,90                 
 109200  Copropriétaires, retards           43,00                                                

  
      20.268,40                       13.114,60                  Total Actif

   Passif  
 205100  Orée du Bois - Art. 17732                                                        100,00  
 205200  Copropr. rist. à verser                          53,75                          484,35  
 209200  Copropriétaires, avances                       8.437,00                        4.758,00  
 250000  Fonds de rénovation                      11.777,65                        7.772,25  

  
                     20.268,40                       13.114,60   Total Passif

  
      20.268,40       20.268,40        13.114,60       13.114,60  

                                                              

  
      20.268,40       20.268,40        13.114,60       13.114,60  

  



 Immob 8 r24740 / S.E.&.O. 3 009 / 06.09.2023 16:06 IMA0381 

 Pertes et Profits au 30 juin 2023                                     
 56 /   1895 Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739 , 2300 La Chaux-de-Fonds                             
 Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 1773 S1

Année courante Année précédente

Charges Recettes Charges Recettes

   Charges d'exploitation  

   Frais généraux immeuble  

 430300  Entretien et réparations          900,00                          900,00                 
 430500  Entretien extérieur        5.352,70                        5.703,80                 
 430700  Assurances          189,00                          189,00                 
 431000  Frais divers          171,65                           24,75                 
 431100  Intérêts                                                          0,25  
 431300  Honoraires et frais de gérance        1.077,00                        1.077,00                 
 435000  Affect. au fonds de rénovation        4.000,00                        4.000,00                 

  
 Total Frais généraux immeuble      11.690,35                       11.894,30                 

   Résultat de l'exercice  

 499900  Résultat de l'exercice                       2.088,60                        2.434,30  
  

 Total Résultat de l'exercice                      2.088,60                        2.434,30  

  
       9.601,75                        9.460,00                  Total Charges d'exploitation

   Finances des charges  
 500000  Acomptes copropriétaires                       9.601,75                        9.460,00  

  
                      9.601,75                        9.460,00   Total Finances des charges

  
      11.690,35       11.690,35        11.894,55       11.894,55  

                                                              

  
      11.690,35       11.690,35        11.894,55       11.894,55  
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FRAIS
EFFECTIFS

Poste 2022/2023 2022/2023 2023/2024

Entretien 6 252.70                6 500.00              6 500.00 0.0%

Assurances 189.00                   200.00                 200.00 0.0%

Frais divers 171.65                   200.00                 200.00 0.0%

Administration 1 077.00                1 077.00              1 077.00 0.0%

Fonds de rénovation 4 000.00                4 000.00              4 000.00 0.0%

11 690.35              11 977.00            11 977.00 0.0%

Montant des acomptes actuels 9 557.40
INSUFFISANT 2 419.60

S. E. & O.

ESPACE COMMUN ET PLACE DE JEUX - ARTICLES 17738 ET 17739          
LA CHAUX-DE-FONDS

BUDGET 2023-2024

BUDGET

DIFF.
2022/2023      
2023/2024



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2022 - 30.06.2023

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    1 / 29   

Immob 8 r24740 / S.E.&.O.      009 / 06.09.2023 16:19 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

100100 BCN c/c 1017.21.69.8    7'908.25 

01.07.2022 Encaissement acompte  509.00                     509.00 

 BVR-BCN                            

01.07.2022 Report solde  386.15                     895.15 

05.07.2022 Encaissement acompte  3'214.00                     4'109.15 

 BVR-BCN                            

11.07.2022 Encaissement acompte  129.00                     4'238.15 

11.07.2022 Encaissement acomptes  43.00                     4'281.15 

   1895 /     16                    

11.07.2022 Encaissement acomptes  43.00                     4'324.15 

   1895 /     16                    

11.07.2022 Encaissement acomptes  43.00                     4'367.15 

   1895 /     16                    

13.07.2022 Encaissement acompte  43.00                     4'410.15 

26.07.2022 Pmts Fournisseurs             2'110.90  2'299.25 

26.07.2022 60329 Encaissement acompte  7.45                     2'306.70 

 BVR-BCN                            

28.07.2022 Encaissement acompte  43.00                     2'349.70 

 BVR-BCN                            

10.08.2022 Pmts Fournisseurs               565.45  1'784.25 

16.08.2022 Encaissement acompte  465.00                     2'249.25 

 BVR-BCN                            

22.08.2022 52012 Paiement  17.10                     2'266.35 

   1895 /      5                    

23.09.2022 60328 Paiement  41.15                     2'307.50 

   1895 /     45                    

04.10.2022 100500 Virt à BI               269.25  2'038.25 

 Honoraires au 30.09.2022           

17.10.2022 Encaissement acompte  86.00                     2'124.25 

 BVR-BCN                            

31.10.2022 Encaissement acompte  43.00                     2'167.25 

 BVR-BCN                            

04.11.2022 Encaissement acompte  43.00                     2'210.25 

 BVR-BCN                            

30.11.2022 Pmts Fournisseurs             1'965.55  244.70 

01.12.2022 Encaissement acompte  43.00                     287.70 

 BVR-BCN                            

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        287.70 



 C o m p t e s
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Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        287.70 

02.12.2022 Encaissement acompte  43.00                     330.70 

 BVR-BCN                            

06.12.2022 Encaissement acompte  43.00                     373.70 

 BVR-BCN                            

16.12.2022 Encaissement acompte  43.00                     416.70 

 BVR-BCN                            

21.12.2022 Encaissement acompte  129.00                     545.70 

 BVR-BCN                            

27.12.2022 Encaissement acompte  43.00                     588.70 

 BVR-BCN                            

27.12.2022 100500 Virt à BI               269.25  319.45 

 Honoraires au 31.12.2022           

28.12.2022 Encaissement acompte  86.00                     405.45 

 BVR-BCN                            

29.12.2022 Encaissement acompte  129.00                     534.45 

 BVR-BCN                            

31.12.2022 431000 BCN, frais au 31.12                28.20  506.25 

03.01.2023 Pmts Fournisseurs               710.80  -204.55 

03.01.2023 Encaissement acompte  3'171.00                     2'966.45 

 BVR-BCN                            

04.01.2023 Pmts Fournisseurs               189.00  2'777.45 

04.01.2023 Encaissement acompte  43.00                     2'820.45 

 BVR-BCN                            

10.01.2023 Pmts Fournisseurs               143.20  2'677.25 

23.01.2023 Encaissement acompte  86.00                     2'763.25 

 BVR-BCN                            

24.01.2023 Pmts Fournisseurs               900.00  1'863.25 

25.01.2023 Encaissement acompte  43.00                     1'906.25 

 BVR-BCN                            

27.01.2023 Encaissement acompte  86.00                     1'992.25 

 BVR-BCN                            

30.01.2023 Encaissement acompte  86.00                     2'078.25 

 BVR-BCN                            

31.01.2023 Encaissement acompte  43.00                     2'121.25 

 BVR-BCN                            

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        2'121.25 
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Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        2'121.25 

12.04.2023 100500 Virt à BI               269.25  1'852.00 

 Honoraires au 31.03.2023           

02.05.2023 Encaissement acompte  43.00                     1'895.00 

 BVR-BCN                            

03.05.2023 Encaissement acompte  43.00                     1'938.00 

 BVR-BCN                            

11.05.2023 Encaissement acompte  10.75                     1'948.75 

 BVR-BCN                            

30.05.2023 Encaissement acompte  86.00                     2'034.75 

 BVR-BCN                            

06.06.2023 62948 Encaissement acompte  1'629.00                     3'663.75 

 BVR-BCN                            

06.06.2023 205200 Solde exercice 30.06.2022                27.35  3'636.40 

 R. Aiello                          

06.06.2023 205200 Solde exercice 30.06.2022                39.90  3'596.50 

 R. Radicchi                        

06.06.2023 205200 Solde exercice 30.06.2022                51.05  3'545.45 

 R. Radicchi                        

06.06.2023 205200 Solde exercice 30.06.2022               362.10  3'183.35 

 R. Radicchi                        

06.06.2023 205100 Solde exercice 30.06.2022               100.00  3'083.35 

 Art. 17732                         

06.06.2023 100200 Virement               173.65  2'909.70 

08.06.2023 62981 Encaissement acompte  40.50                     2'950.20 

 BVR-BCN                            

15.06.2023 62946 Encaissement acompte  943.20                     3'893.40 

 BVR-BCN                            

23.06.2023 62976 Encaissement acompte  319.25                     4'212.65 

 BVR-BCN                            

23.06.2023 100500 Virt à BI               269.25  3'943.40 

 Honoraires au 30.06.2023           

26.06.2023 62980 Encaissement acompte  124.10                     4'067.50 

 BVR-BCN                            

27.06.2023 62987 Encaissement acompte  20.25                     4'087.75 

 BVR-BCN                            

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        4'087.75 
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Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        4'087.75 

28.06.2023 62978 Encaissement acompte  83.50                     4'171.25 

 BVR-BCN                            

29.06.2023 62986 Encaissement acompte  993.25                     5'164.50 

 BVR-BCN                            

30.06.2023 62985 Encaissement acompte  2'743.75                     7'908.25 

 BVR-BCN                            

 Total          16'352.40  8'444.15  7'908.25 
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100200 BCN Fds 1030.04.41.0    7'775.75 

01.07.2022 Report solde  7'598.60                     7'598.60 

06.06.2023 100100 Virement  173.65                     7'772.25 

30.06.2023 250000 BCN, Intérêts 30.06  5.40                     7'777.65 

30.06.2023 101000 IA s/Intérêts 30.06                 1.90  7'775.75 

 Total           7'777.65  1.90  7'775.75 
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100500 Bolliger Immobilier SA    0.00 

30.09.2022 1 Hon. administratifs               250.00  -250.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.09.2022 1 TVA s/Hon. adm.                19.25  -269.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

04.10.2022 100100 Virt à BI  269.25                     0.00 

 Honoraires au 30.09.2022           

27.12.2022 100100 Virt à BI  269.25                     269.25 

 Honoraires au 31.12.2022           

31.12.2022 2 Hon. administratifs               250.00  19.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2022 2 TVA s/Hon. adm.                19.25  0.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2023 3 Hon. administratifs               250.00  -250.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2023 3 TVA s/Hon. adm.                19.25  -269.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

12.04.2023 100100 Virt à BI  269.25                     0.00 

 Honoraires au 31.03.2023           

23.06.2023 100100 Virt à BI  269.25                     269.25 

 Honoraires au 30.06.2023           

30.06.2023 4 Hon. administratifs               250.00  19.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2023 4 TVA s/Hon. adm.                19.25  0.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

 Total           1'077.00  1'077.00  0.00 
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101000 Impôt anticipé à récupérer    1.90 

01.07.2022 Report solde  0.25                     0.25 

01.07.2022 431000 Impôt anticipé                 0.25  0.00 

30.06.2023 100200 IA s/Intérêts 30.06  1.90                     1.90 

 Total               2.15  0.25  1.90 
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105000 Débiteurs    2'330.95 

01.07.2022 Report solde  65.70                     65.70 

26.07.2022 60329 Encaissement acompte                 7.45  58.25 

 BVR-BCN                            

22.08.2022 52012 Paiement                17.10  41.15 

   1895 /      5                    

23.09.2022 60328 Paiement                41.15  0.00 

   1895 /     45                    

02.06.2023 105100 30 001895 / 000001 (PPE OREE  281.10                     281.10 

 ODB16 - solde 2022                 

02.06.2023 105100 62974 001895 / 000001 (PPE OREE  174.75                     455.85 

 ODB 16-17 - solde 2022             

02.06.2023 105100 62946 001895 / 000002 (PPE OREE  239.10                     694.95 

 ODB 1, solde 2022                  

02.06.2023 105100 62947 001895 / 000002 (PPE OREE  239.10                     934.05 

 ODB 2- solde 2022                  

02.06.2023 105100 62938 001895 / 000003 (PPE OREE  174.75                     1'108.80 

 ODB 6, solde 2022                  

02.06.2023 105100 62948 001895 / 000003 (PPE OREE  281.10                     1'389.90 

 ODB 4                              

02.06.2023 105100 62977 001895 / 000005 (CERRETO  113.50                     1'503.40 

 Cerreto, solde 2022                

02.06.2023 105100 63003 001895 / 000007 (CONTI SE  41.75                     1'545.15 

 Conti, solde 2022                  

02.06.2023 105100 62994 001895 / 000008 (STEINER  20.25                     1'565.40 

 Steiner, solde 2022                

02.06.2023 105100 62996 001895 / 000009 (MANDOLA  20.25                     1'585.65 

 Mandola, solde 2022                

02.06.2023 105100 63007 001895 / 000011 (MONARD R  63.35                     1'649.00 

 Monard, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62979 001895 / 000012 (LEOGRAND  43.35                     1'692.35 

 Leogrande, solde 2022              

02.06.2023 105100 63001 001895 / 000022 (MANICKAM  47.60                     1'739.95 

 Manickam, solde 2022               

02.06.2023 105100 62978 001895 / 000023 (CONCEICA  20.25                     1'760.20 

 Conceicao, solde 2022              

Report 105000 Débiteurs                                        1'760.20 
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Report 105000 Débiteurs                                        1'760.20 

02.06.2023 105100 62980 001895 / 000025 (HADORN S  20.25                     1'780.45 

 Hadorn, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62982 001895 / 000026 (BELO VAS  20.25                     1'800.70 

 Belo, solde 2022                   

02.06.2023 105100 63004 001895 / 000028 (CORDOVA  20.35                     1'821.05 

 Cordova, solde 2022                

02.06.2023 105100 63008 001895 / 000029 (DA CONCE  20.35                     1'841.40 

 Da Conceicao, solde 2022           

02.06.2023 105100 62985 001895 / 000030 (DOS SANT  20.25                     1'861.65 

 Dos Santos, solde 2022             

02.06.2023 105100 62993 001895 / 000031 (CIBRARIO  63.25                     1'924.90 

 Cibrario, solde 2022               

02.06.2023 105100 62998 001895 / 000032 (HIZARCI  20.25                     1'945.15 

 Hizarci, solde 2022                

02.06.2023 105100 62981 001895 / 000033 (MAK VORL  20.25                     1'965.40 

 Mak, solde 202                     

02.06.2023 105100 62983 001895 / 000034 (CLEMENCE  20.25                     1'985.65 

 Clemence, solde 2022               

02.06.2023 105100 62988 001895 / 000035 (DUBOIS L  13.50                     1'999.15 

 Dubois, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62989 001895 / 000036 (FANECA J  20.25                     2'019.40 

 Faneca, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62986 001895 / 000037 (MILED MA  20.25                     2'039.65 

 Miled, solde 2022                  

02.06.2023 105100 62995 001895 / 000038 (MANFREDO  20.25                     2'059.90 

 Manfredonia, solde, 2022           

02.06.2023 105100 62997 001895 / 000039 (MOSER AD  20.25                     2'080.15 

 Moser, solde 2022                  

02.06.2023 105100 62987 001895 / 000040 (DI NUZZO  20.25                     2'100.40 

 Di Nuzzo, solde 2022               

02.06.2023 105100 62991 001895 / 000041 (CALCADA  20.25                     2'120.65 

 Calcada, solde 2022                

02.06.2023 105100 62950 001895 / 000042 (PPE OREE  239.10                     2'359.75 

 ODB 14 - solde 2022                

02.06.2023 105100 62957 001895 / 000042 (PPE OREE  239.10                     2'598.85 

 ODB 15 - solde 2022                

Report 105000 Débiteurs                                        2'598.85 



 C o m p t e s
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Report 105000 Débiteurs                                        2'598.85 

02.06.2023 105100 63000 001895 / 000043 (RUSTICO  20.25                     2'619.10 

 Rustico, solde 2022                

02.06.2023 105100 62999 001895 / 000044 (VONLANTH  20.25                     2'639.35 

 Vonlanthen, solde 2022             

02.06.2023 105100 62990 001895 / 000046 (PAPACE C  20.25                     2'659.60 

 Papace, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62992 001895 / 000047 (FALCE AN  50.10                     2'709.70 

 Falce, solde 2022                  

02.06.2023 105100 63002 001895 / 000050 (WIDMER L  20.25                     2'729.95 

 Widmer, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62944 001895 / 000051 (PPE OREE  239.10                     2'969.05 

 ODB 84, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62945 001895 / 000052 (PPE OREE  239.10                     3'208.15 

 ODB 85, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62939 001895 / 000053 (PPE OREE  151.95                     3'360.10 

 ODB 8, solde 2022                  

02.06.2023 105100 62940 001895 / 000054 (PPE OREE  151.95                     3'512.05 

 ODB 9                              

02.06.2023 105100 62941 001895 / 000055 (PPE OREE  239.10                     3'751.15 

 ODB 10, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62942 001895 / 000056 (PPE OREE  239.10                     3'990.25 

 ODB 11, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62943 001895 / 000057 (PPE OREE  507.00                     4'497.25 

 ODB 12, solde 2022                 

02.06.2023 105100 62949 001895 / 000058 (PPE OREE  239.10                     4'736.35 

 ODB13, solde 2022                  

02.06.2023 105100 62976 001895 / 000059 (PPE OREE  216.75                     4'953.10 

 ODB 18 - Solde 2022                

02.06.2023 105100 62984 001895 / 000060 (PELLETIE  20.25                     4'973.35 

 Pelletier, solde 2022              

02.06.2023 105100 63009 001895 / 000061 (DE OLIVE  20.40                     4'993.75 

 De Oliveira, solde 2022            

06.06.2023 62948 Encaissement acompte             1'629.00  3'364.75 

 BVR-BCN                            

08.06.2023 62981 Encaissement acompte                40.50  3'324.25 

 BVR-BCN                            

Report 105000 Débiteurs                                        3'324.25 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2022 - 30.06.2023
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Report 105000 Débiteurs                                        3'324.25 

15.06.2023 62946 Encaissement acompte               478.20  2'846.05 

 BVR-BCN                            

23.06.2023 62976 Encaissement acompte               319.25  2'526.80 

 BVR-BCN                            

26.06.2023 62980 Encaissement acompte                81.10  2'445.70 

 BVR-BCN                            

27.06.2023 62987 Encaissement acompte                20.25  2'425.45 

 BVR-BCN                            

28.06.2023 62978 Encaissement acompte                40.50  2'384.95 

 BVR-BCN                            

29.06.2023 62986 Encaissement acompte                20.25  2'364.70 

 BVR-BCN                            

30.06.2023 62985 Encaissement acompte                33.75  2'330.95 

 BVR-BCN                            

 Total           5'059.45  2'728.50  2'330.95 
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105100 Copropr. suppl. à payer    2'208.55 

01.07.2022 Report solde  5'063.90                     5'063.90 

02.06.2023 105000 30 001895 / 000001 (PPE OREE               281.10  4'782.80 

 ODB16 - solde 2022                 

02.06.2023 105000 62974 001895 / 000001 (PPE OREE               174.75  4'608.05 

 ODB 16-17 - solde 2022             

02.06.2023 105000 62946 001895 / 000002 (PPE OREE               239.10  4'368.95 

 ODB 1, solde 2022                  

02.06.2023 105000 62947 001895 / 000002 (PPE OREE               239.10  4'129.85 

 ODB 2- solde 2022                  

02.06.2023 105000 62938 001895 / 000003 (PPE OREE               174.75  3'955.10 

 ODB 6, solde 2022                  

02.06.2023 105000 62948 001895 / 000003 (PPE OREE               281.10  3'674.00 

 ODB 4                              

02.06.2023 105000 62977 001895 / 000005 (CERRETO               113.50  3'560.50 

 Cerreto, solde 2022                

02.06.2023 105000 63003 001895 / 000007 (CONTI SE                41.75  3'518.75 

 Conti, solde 2022                  

02.06.2023 105000 62994 001895 / 000008 (STEINER                20.25  3'498.50 

 Steiner, solde 2022                

02.06.2023 105000 62996 001895 / 000009 (MANDOLA                20.25  3'478.25 

 Mandola, solde 2022                

02.06.2023 105000 63007 001895 / 000011 (MONARD R                63.35  3'414.90 

 Monard, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62979 001895 / 000012 (LEOGRAND                43.35  3'371.55 

 Leogrande, solde 2022              

02.06.2023 105000 63001 001895 / 000022 (MANICKAM                47.60  3'323.95 

 Manickam, solde 2022               

02.06.2023 105000 62978 001895 / 000023 (CONCEICA                20.25  3'303.70 

 Conceicao, solde 2022              

02.06.2023 105000 62980 001895 / 000025 (HADORN S                20.25  3'283.45 

 Hadorn, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62982 001895 / 000026 (BELO VAS                20.25  3'263.20 

 Belo, solde 2022                   

02.06.2023 105000 63004 001895 / 000028 (CORDOVA                20.35  3'242.85 

 Cordova, solde 2022                

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        3'242.85 



 C o m p t e s
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Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        3'242.85 

02.06.2023 105000 63008 001895 / 000029 (DA CONCE                20.35  3'222.50 

 Da Conceicao, solde 2022           

02.06.2023 105000 62985 001895 / 000030 (DOS SANT                20.25  3'202.25 

 Dos Santos, solde 2022             

02.06.2023 105000 62993 001895 / 000031 (CIBRARIO                63.25  3'139.00 

 Cibrario, solde 2022               

02.06.2023 105000 62998 001895 / 000032 (HIZARCI                20.25  3'118.75 

 Hizarci, solde 2022                

02.06.2023 105000 62981 001895 / 000033 (MAK VORL                20.25  3'098.50 

 Mak, solde 202                     

02.06.2023 105000 62983 001895 / 000034 (CLEMENCE                20.25  3'078.25 

 Clemence, solde 2022               

02.06.2023 105000 62988 001895 / 000035 (DUBOIS L                13.50  3'064.75 

 Dubois, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62989 001895 / 000036 (FANECA J                20.25  3'044.50 

 Faneca, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62986 001895 / 000037 (MILED MA                20.25  3'024.25 

 Miled, solde 2022                  

02.06.2023 105000 62995 001895 / 000038 (MANFREDO                20.25  3'004.00 

 Manfredonia, solde, 2022           

02.06.2023 105000 62997 001895 / 000039 (MOSER AD                20.25  2'983.75 

 Moser, solde 2022                  

02.06.2023 105000 62987 001895 / 000040 (DI NUZZO                20.25  2'963.50 

 Di Nuzzo, solde 2022               

02.06.2023 105000 62991 001895 / 000041 (CALCADA                20.25  2'943.25 

 Calcada, solde 2022                

02.06.2023 105000 62950 001895 / 000042 (PPE OREE               239.10  2'704.15 

 ODB 14 - solde 2022                

02.06.2023 105000 62957 001895 / 000042 (PPE OREE               239.10  2'465.05 

 ODB 15 - solde 2022                

02.06.2023 105000 63000 001895 / 000043 (RUSTICO                20.25  2'444.80 

 Rustico, solde 2022                

02.06.2023 105000 62999 001895 / 000044 (VONLANTH                20.25  2'424.55 

 Vonlanthen, solde 2022             

02.06.2023 105000 62990 001895 / 000046 (PAPACE C                20.25  2'404.30 

 Papace, solde 2022                 

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        2'404.30 
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Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        2'404.30 

02.06.2023 105000 62992 001895 / 000047 (FALCE AN                50.10  2'354.20 

 Falce, solde 2022                  

02.06.2023 105000 63002 001895 / 000050 (WIDMER L                20.25  2'333.95 

 Widmer, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62944 001895 / 000051 (PPE OREE               239.10  2'094.85 

 ODB 84, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62945 001895 / 000052 (PPE OREE               239.10  1'855.75 

 ODB 85, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62939 001895 / 000053 (PPE OREE               151.95  1'703.80 

 ODB 8, solde 2022                  

02.06.2023 105000 62940 001895 / 000054 (PPE OREE               151.95  1'551.85 

 ODB 9                              

02.06.2023 105000 62941 001895 / 000055 (PPE OREE               239.10  1'312.75 

 ODB 10, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62942 001895 / 000056 (PPE OREE               239.10  1'073.65 

 ODB 11, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62943 001895 / 000057 (PPE OREE               507.00  566.65 

 ODB 12, solde 2022                 

02.06.2023 105000 62949 001895 / 000058 (PPE OREE               239.10  327.55 

 ODB13, solde 2022                  

02.06.2023 105000 62976 001895 / 000059 (PPE OREE               216.75  110.80 

 ODB 18 - Solde 2022                

02.06.2023 105000 62984 001895 / 000060 (PELLETIE                20.25  90.55 

 Pelletier, solde 2022              

02.06.2023 105000 63009 001895 / 000061 (DE OLIVE                20.40  70.15 

 De Oliveira, solde 2022            

30.06.2023 499900 Suppl. s/tableau de  2'142.35                     2'212.50 

 répartition                        

30.06.2023 205200 Différence solde                 3.95  2'208.55 

 2021-2022                          

 Total           7'206.25  4'997.70  2'208.55 
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109200 Copropriétaires, retards    43.00 

30.06.2023 500000 Virt acompte retard  43.00                     43.00 

 Total              43.00    43.00 
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205000 Créanciers/Passifs Trans.    0.00 

26.07.2022 430500 Loïc Sarrieu             1'400.10  -1'400.10 

26.07.2022 430500 Loïc Sarrieu               710.80  -2'110.90 

26.07.2022 Pmts Fournisseurs  2'110.90                     0.00 

10.08.2022 430500 Loïc Sarrieu               565.45  -565.45 

10.08.2022 Pmts Fournisseurs  565.45                     0.00 

30.11.2022 430500 Loïc Sarrieu               565.45  -565.45 

30.11.2022 430500 Loïc Sarrieu             1'400.10  -1'965.55 

30.11.2022 Pmts Fournisseurs  1'965.55                     0.00 

03.01.2023 430500 Loïc Sarrieu               710.80  -710.80 

03.01.2023 Pmts Fournisseurs  710.80                     0.00 

04.01.2023 430700 La Mobilière               189.00  -189.00 

04.01.2023 Pmts Fournisseurs  189.00                     0.00 

10.01.2023 431000 GRAND HOTEL LES ENDROITS               143.20  -143.20 

10.01.2023 Pmts Fournisseurs  143.20                     0.00 

24.01.2023 430300 PROXYLON SARL               900.00  -900.00 

24.01.2023 Pmts Fournisseurs  900.00                     0.00 

 Total           6'584.90  6'584.90  0.00 
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205100 Orée du Bois - Art. 17732    0.00 

01.07.2022 Report solde               100.00  -100.00 

06.06.2023 100100 Solde exercice 30.06.2022  100.00                     0.00 

 Art. 17732                         

 Total             100.00  100.00  0.00 
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205200 Copropr. rist. à verser    -53.75 

01.07.2022 Report solde               484.35  -484.35 

06.06.2023 100100 Solde exercice 30.06.2022  27.35                     -457.00 

 R. Aiello                          

06.06.2023 100100 Solde exercice 30.06.2022  39.90                     -417.10 

 R. Radicchi                        

06.06.2023 100100 Solde exercice 30.06.2022  51.05                     -366.05 

 R. Radicchi                        

06.06.2023 100100 Solde exercice 30.06.2022  362.10                     -3.95 

 R. Radicchi                        

30.06.2023 499900 Rist. s/tableau de                53.75  -57.70 

 répartition                        

30.06.2023 105100 Différence solde  3.95                     -53.75 

 2021-2022                          

 Total             484.35  538.10  -53.75 
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209200 Copropriétaires, avances    -8'437.00 

01.07.2022 Report solde             4'758.00  -4'758.00 

01.07.2022 500000 Virt acomptes avances  4'758.00                     0.00 

16.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -43.00 

   1895 /     24                    

21.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -86.00 

   1895 /     30                    

21.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -129.00 

   1895 /     37                    

21.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -172.00 

   1895 /     29                    

27.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -215.00 

   1895 /     32                    

28.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -258.00 

   1895 /     26                    

28.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -301.00 

   1895 /     34                    

29.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -344.00 

   1895 /     43                    

29.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -387.00 

   1895 /     64                    

29.12.2022 Encaissement acompte                43.00  -430.00 

   1895 /     50                    

03.01.2023 Encaissement acompte               888.00  -1'318.00 

   1895 /      3                    

03.01.2023 Encaissement acompte               465.00  -1'783.00 

   1895 /     58                    

03.01.2023 Encaissement acompte               930.00  -2'713.00 

   1895 /     42                    

03.01.2023 Encaissement acompte               888.00  -3'601.00 

   1895 /      1                    

04.01.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'644.00 

   1895 /     40                    

23.01.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'687.00 

   1895 /     66                    

23.01.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'730.00 

   1895 /      9                    

Report 209200 Copropriétaires, avances                                        -3'730.00 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2022 - 30.06.2023

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   20 / 29   

Immob 8 r24740 / S.E.&.O.      009 / 06.09.2023 16:19 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 209200 Copropriétaires, avances                                        -3'730.00 

27.01.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'773.00 

   1895 /     49                    

27.01.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'816.00 

   1895 /      8                    

30.01.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'859.00 

   1895 /     41                    

30.01.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'902.00 

   1895 /     23                    

02.05.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'945.00 

   1895 /     46                    

03.05.2023 Encaissement acompte                43.00  -3'988.00 

   1895 /     69                    

30.05.2023 Encaissement acompte                43.00  -4'031.00 

   1895 /     60                    

30.05.2023 Encaissement acompte                43.00  -4'074.00 

   1895 /     68                    

15.06.2023 Encaissement acompte               465.00  -4'539.00 

   1895 /     57                    

26.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -4'582.00 

   1895 /      4                    

28.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -4'625.00 

   1895 /     70                    

29.06.2023 Encaissement acompte               930.00  -5'555.00 

   1895 /      2                    

29.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -5'598.00 

   1895 /     38                    

30.06.2023 Encaissement acompte               465.00  -6'063.00 

   1895 /     52                    

30.06.2023 Encaissement acompte               465.00  -6'528.00 

   1895 /     51                    

30.06.2023 Encaissement acompte               296.00  -6'824.00 

   1895 /     54                    

30.06.2023 Encaissement acompte               465.00  -7'289.00 

   1895 /     55                    

30.06.2023 Encaissement acompte               465.00  -7'754.00 

   1895 /     56                    

Report 209200 Copropriétaires, avances                                        -7'754.00 
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Report 209200 Copropriétaires, avances                                        -7'754.00 

30.06.2023 Encaissement acompte               296.00  -8'050.00 

   1895 /     53                    

30.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -8'093.00 

   1895 /     71                    

30.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -8'136.00 

   1895 /     35                    

30.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -8'179.00 

   1895 /     48                    

30.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -8'222.00 

   1895 /     63                    

30.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -8'265.00 

   1895 /      7                    

30.06.2023 Encaissement acompte                43.00  -8'308.00 

   1895 /     16                    

30.06.2023 500000 Encaissements acomptes               129.00  -8'437.00 

 Total           4'758.00  13'195.00  -8'437.00 
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250000 Fonds de rénovation    -11'777.65 

01.07.2022 Report solde             7'772.25  -7'772.25 

30.06.2023 100200 BCN, Intérêts 30.06                 5.40  -7'777.65 

30.06.2023 435000 Affectation 2022-2023             4'000.00  -11'777.65 

 Total                     11'777.65  -11'777.65 
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430300 Entretien et réparations    900.00 

24.01.2023 205000 Proxylon, maintenance  900.00                     900.00 

 et suivi équipements               

 Total             900.00    900.00 
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430500 Entretien extérieur    5'352.70 

26.07.2022 205000 Sarrieu, forfait annuel  1'400.10                     1'400.10 

 acompte                            

26.07.2022 205000 Sarrieu, forfait annuel  710.80                     2'110.90 

 acompte                            

10.08.2022 205000 Sarrieu, entretien annuel  565.45                     2'676.35 

 acompte                            

30.11.2022 205000 Sarrieu, entretien annuel  565.45                     3'241.80 

 solde                              

30.11.2022 205000 Sarrieu, entretien annuel  1'400.10                     4'641.90 

 solde                              

03.01.2023 205000 Sarrieu, forfait annuel  710.80                     5'352.70 

 solde                              

 Total           5'352.70    5'352.70 
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430700 Assurances    189.00 

04.01.2023 205000 La Mobilière, 2023  189.00                     189.00 

 Total             189.00    189.00 
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431000 Frais divers    171.65 

01.07.2022 101000 Impôt anticipé  0.25                     0.25 

31.12.2022 100100 BCN, frais au 31.12  28.20                     28.45 

10.01.2023 205000 Grand Hôtel des Endroits  143.20                     171.65 

 frais assemblée                    

 Total             171.65    171.65 
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431300 Honoraires et frais de gérance    1'077.00 

30.09.2022 1 Hon. administratifs  250.00                     250.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.09.2022 1 TVA s/Hon. adm.  19.25                     269.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2022 2 Hon. administratifs  250.00                     519.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2022 2 TVA s/Hon. adm.  19.25                     538.50 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2023 3 Hon. administratifs  250.00                     788.50 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2023 3 TVA s/Hon. adm.  19.25                     807.75 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2023 4 Hon. administratifs  250.00                     1'057.75 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2023 4 TVA s/Hon. adm.  19.25                     1'077.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

 Total           1'077.00    1'077.00 
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435000 Affect. au fonds de rénovation    4'000.00 

30.06.2023 250000 Affectation 2022-2023  4'000.00                     4'000.00 

 Total           4'000.00    4'000.00 
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499900 Résultat de l'exercice    -2'088.60 

30.06.2023 105100 Suppl. s/tableau de             2'142.35  -2'142.35 

 répartition                        

30.06.2023 205200 Rist. s/tableau de  53.75                     -2'088.60 

 répartition                        

 Total              53.75  2'142.35  -2'088.60 
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